
UCHWAŁA NR XXVII/44/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu na organizację Powiatowej Spartakiady 
w Sportach Obronnych Pracowników Samorządów połączonej ze szkoleniem z zakresu obrony cywilnej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 ze zm.) i art. 47 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 
listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r., Nr 80, poz.  526 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żary o statusie miejskim pomocy finansowej Powiatowi Żarskiemu 
z przeznaczeniem na organizację Powiatowej Spartakiady w Sportach Obronnych Pracowników Samorządów 
połączonej ze szkoleniem z zakresu obrony cywilnej 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Żary o statusie miejskim na 2013 rok, w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żarskim a Gminą Żary o statusie miejskim. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Burmistrza Miasta Żary. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi MIasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 8E0909CD-3675-4571-9BB5-779D8936107C. Uchwalony Strona 1




